[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2011 г.  № 289

О предоставлении земельного участка в аренду

На основании заявления директора филиала Открытого акционерного общества «Связь объектов транспорта и добычи нефти» (ОАО «Связьтранснефть») - «Волго-Камское производственно - техническое управление связи» («Волго - Камское ПТУС»), руководствуясь ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  филиалу ОАО «Связьтранснефть» - «Волго- Камское ПТУС» в аренду земельный участок площадью 226 кв.м. с кадастровым номером 63:20:0502001:84, находящийся по адресу: Самарская область, Камышлинский район, северная часть с. Новое Усманово, из категории земель: земли населенных пунктов, для размещения объектов связи - АМС,  сроком на           5 (пять) лет.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А. Сафину) заключить в недельный срок договор аренды земельного участка, указанного  в пункте 1 настоящего Постановления и зарегистрировать данный договор в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А. Сафина.

      4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                   Р.К. Багаутдинов

Фаткулина, 33683

_285170260.doc
[image: image1.png]